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Pﬂyu ¢ Pozicionit Financiar

AKTIVET

2015

2014

Aktivet afatshkurtra

Mjetet monetare

1,114,795

1,000,415

Investime :

1. N¢ tiryf pronésie 1¢ njésive ekonomike brenda grupit

2. Aksionet ¢ veta

3 T¥ tjera financiare

TE drejta 1€ arkétueshme :

48,294,324

41,317,923

1. Nga aktiviteti | shfrviézimit

36,246,627

29,561,554

2 Nga njésité ekonomike brenda grupit

3. Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

4 1¢ tjera

12,047.697

11,756,369

3. Kapiral i nénshkruar | papaguar

Inventarét:

64,633,245

61,041,552

Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme

Prodhime né proces dhe givsémprodukte

Produkte 1¢ gatshme

Mallra

64,633,245

60,460,885

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje € majmeri)

T B )

AAGIM 1@ mbajiura pér shitie

Parapagime pér inventar

580,667

S, Inventar | imet

Shpenzime (€ shtvea

TE arkétueshme nga € ardhurat ¢ konstatuara

Aktive totale afatshkurtra

114,042,364

103,359,890

Aktive afatgjata

Aktive financiare:

. Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

- ity 1@ huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

. Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesema'rmI

. it 1¢ huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pj,

Fitug 1€ tjere 1¢ mbajtur si aktive afaigjata

=l N R N A

Tituj 18 tjeré 1& huadhénies

Aktivet materiale:

15,994,526

16,325,500

1. Toka dhe ndértesa

15,288,340

15,442,768

2. Implante dhe makineri

706,186

882,732

3. T¢ rjera Instalime dhe pajisje

4. Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

i
= =
:‘j
—
—
e —
——
Aktive Biologjike

Aktive jo materiale: ‘

. Koncestone, patenta, licenca, marka tregtare. ¢ drejia dhe aktive 1@ rh

2 Emri i Miréd

3. Parapagime pér AAJM

Aktive tatimore té shtvra

Aktive totale nfalslnm

15,994,526

16,325,500

AKTIVE TOTALE

130,036,890

119,685,390

» L




Pasqyra ¢ Pozicionit Financiar

DETYRIME DHE KAPITALI

2015

2014

Detyrime afatshkurtra:

89,525,958

75,002,839

I Tingt e huamarrjes

2. Detyrime ndaj institucioneve 1@ kredisé

3. Arketime né avancé pér porosi

4. T¢ pagueshme peér aktivitetin e shfrvtézimit

89,248,591

74,758,607

3 Défiesa 1é pagueshme

6. 7¢ pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

" 1¢ pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

8. T¢ pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore

274,767

244232

V. T¢ pagueshme pér detyrimer tatimore

2,600

10. T¢ tjera 1€ pagueshme

TE pagueshme pér shpenzime (€ Konstatuara

TE ardhura té shtyra

Provizione

Totali | Detyrimeve afatshkurtra

89,525,958

75,002,839

Detyrime afatgjata:

21,000,000

26,000,000

1. Titujt ¢ huamarrjes

2. Detyrime nddaj instituctoneve 1é kredisé

3. Arkétimer né avance pér porosi

4. T¢ pagueshme pér aktivitetin ¢ shirviézimit

5. Déftesa 1é pagues hine

6. 1¢ pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

"._T¢ pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

21,000,000

26,000,000

8 19 tjera 1¢ pagueshme
—
TE pagueshme pér shpenzime (€ konstatuara

TE ardhura t& shtyra

Provizione:

1. Provizione pér pensionei

2. Provizione 1 tjera

Detyrime tatimore t€ shtyra

Totali i Detyrimeve afatgjata

21,000,000

26,000,000

Detvrime totale

110,525,958

101,002,839

Kapitali dhe Rezervat

Kupitali | Nénshkruar

100,000

100,000

Primi i lidhur me Kapitalin

Rezerva rivierésimi

.
—_
= 3

Rezerva € tjera

905,392

846,028

l. Rezerva ligiore

905,392

846,028

2. Rezerva statutore

3. Rezerva 18 tfera

Fitimi i pashpérndaré

17,077,159

17,736,523

Fitim / Humbja ¢ Vitit

1,428 381

Totali i Kapitalit

19,510,932

18,682,551

TOTALIIDETYRIMEVE DHE KAPITALIT

130,036,890

119,685,390




Pug_yn ¢ Performances

2015 2014
TE ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 67,579,153 46,286,630
Ndryshimi né inventarin ¢ produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
Puna ¢ kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
TE ardhura t€ tjern (& shfrvtézimit 57479
Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 62,310,912 42,449,748
! Lénda ¢ paré dhe materiale 1é konsumueshme 59,524 844 41,006,762
2. T¢ tjera shpenzime 2,786,068 1,442,986
Shpenzime t€ personelit 3,303,533 2,275,196
L. Paga dhe shpérblime 2,831,200 1.863.750
2. Shpenzime 1é sigurimeve shogérore/shindetsore 472,333 411,446
ZhylerEsimi | aktiveve afaigjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 330,974 155,986
Shpenzime (€ tjera shfrytézimi 15,070
TE ardhura (€ tjera 6,858 5
I T¢ ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur vecmuas 1é
ardhvrat - nga njésité ekonomike brenda grupit)
2. T¢ ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pfesé e aktiveve afaigiata (paraqitur
vegmas (¢ ardhurar nga njésité ekonomike brenda grupit)
3. Interesa 1¢ arkétuesheém dhe 1¢ ardhura 1¢ tjera 1 ngjashme (paragitur vegmas 10
ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupin)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve ﬂmmn si aktive
afatshkurtra
Shpenzime financiare
I. Shpenzime mteresi dhe shpenzime 1é ngiashme (paragitur 8 imet pér t'u
paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) ' -_—
2. Shpenzime t @ tjera financiare
Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet
Fitimi/Humbja para tatimit . 1,683,001 1,405,705
Shpenzime te panjohura 14,461 50,459
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin I N 254,620 218,425
1. Shpenzimi aktual | tatinit mbi fitimin : 254,620 218,425
2. Shpenzimi | tatim fitimir té shiyré B
3. Presa ¢ tatim fitimit t& pjesémarrjeve S
Fitimi/Humbja e vitit - 1,428,381 1,187,280
Fitimi/Humbja pér:

Pronarét ¢ njésisé ekonomike méné

Interesat jo-kontrollwese




Te ardhurat Gjitheperfshirese

2015

2014

Fitimi/Humbja e vitit

1,428 381

1,187,280

T€ ardhura (€ tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja

Diferencat (+/<) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t&é mbajtura pér shitje

Pjesa e t€ ardhurave gjithépérfshirése ' nga pjesémarrjet

Totali i t€ ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i t€ ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét ¢ njésisé ckonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese Vi




CASH FLOW

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin ¢ shfrvtézimit 2015 2014

T¢ ark@tuara nga 1€ drejtat ¢ ark&tueshme 74,444,107 41,154 314

I€ paguara pér detyrimet e pagueshme dhe detyrimet ndaj punonjésve (3.361.321) (2.030.964)

Pagesa t& tiera (65,296,582) (65,777,869)

Mijete monetare (€ gjeneruara nga aktiviteti i shfrytézimit 5,786,204 (26,654,519)

Interes i paguar (57,767) (41,753)

Tatim fitimi i paguar. Tvsh Etj (104.057) (396,349)

Mjete monetare neto nga/(pErdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 5,624,380 (27.092,62!)
R —..

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pErdorur né) aktivitetin ¢ investimit

Para neto 18 pérdorura pér blenjen e filialeve

Para neto 1€ arkétuara nga shitja ¢ filialeve

Pagesa per blerjen e aktiveve afateiata materiale

Arkétime nga shitjn ¢ aktiveve afulgiata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve 1@ ticra

Ark&time nga shitja ¢ investimeve (@ tjera

Divident@ (& arkétuar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur n€) aktivitetin ¢ investimit - -

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin ¢ financimit 25,977,567

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar .

Arkétime nga emetimi i aksioneve & pérdorura si kolateral =

Hua t€ ark&uara 5,600,000 26,000,000

Pagesa ¢ kostove 12 transaksionit gé lidhen me kredité dhe hi

Riblerje e aksioneve t& veta

Pagesa ¢ aksioneve & pérdorura si kolateral

Pagesa ¢ huave -

Pagesé ¢ detyrimeve 1@ girasé financiare

Interes i paguar

Dividendé t& paguar (90,000) (22.433)

Mijete monetare neto nga/(pérdorur n€) aktivitetin ¢ 5,510,000

Rritje/(rénie) neto n€ mjete monetare dhe ekuivalenté 114,380 (1,115,054)

monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare ﬁlj@r 1,000,415 2,115469

Efekti i luhatjeve 1€ kursit t& kémbimit 1& mjeleve monetare -

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dljgtor/// 1,114,795 1,000,415
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SHOQI"GEORGAKI! "Shpk.

Aktivet afatgjata materiale me viere fillestare 2015

Nr Emertimi Sasia 01/01/2015|Shtesa Pakesime | 31112/2015
1 |Toka - . - -
2 |Ndertesa 17,283,918 - - 17,283,918
3 |Makines pajisie 128,156 128,156
4 |Mjete transporti 2,047,294 - - 2,047,294
5 |Pajisie informatike . -
6 |Mobilen pajisje zyre - -
7|Te Yera nga kontroll - -
Totall 19,459 368 - - 19,458 368
Amortizimi | A A Materiale 2015
Nr Emertimi Sasia 01/01/2015|Shtesa Pakesime 3111272015
1| Toka = R ; )
2 |Ndertesa 1.841,1500 | 1544280 - 1,995,578.0
3 |Makinen pajisie 46136 16,404 62,540
4 |Mjete transporti E 160,142 - 1,406,724
5 | Pajisje informatike - - -
6 | Mobiteri pajisje zyre - - -
7|Te tiera nga kontrolli = = i
Totali 3, El - 3,464,842
Viera kontabel Netto ¢ AA
|
Nr Emertimi Sasia Pakesime | 31/12/2015
1 |Toka = - =
2 |Ndertesa {154,428) - 15,288,340
3 |Makinen pajisje - 16,404 65,616
4 |Mjete transporti - 160,142 640,570
5 |Pajisje informatike . . 2
& |Mobiler pajisie zyre i - -
7| Te tiera nga kontroll ' - - :
Totali 1 54,428)| 176,546 | 15,994,526




Shogeria "GEORG AK|" Shpk
Shenimet Shpjeguese per Pasqgyrat Financiare

( referuar paragrafeve 49 - 55 te SKK 2 )
Al Informacion i pérgjithshém

Kuadn ligjor Ligjit 8228 dt 20,04 2004 “Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”
Kumkw-be«upim-samxommnwmmmmsmw.(sxxzw)
Baza e pergatities se PF . Te drejtat dhe detynmet e konstatuara (SSK 1. 35)

Panmet dhe karaktenstikat cilesore e perdorura per hartimin & P F ' (SKK 1, 37 -88)

W -

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE Shogeria "Agro Fruit” shpk, gjate vitit 2015
u-mmmwmcm-m.mmmmmmamwmmswm

mxumsmmopmnmmmammempum

q.mummnkup‘umwpcmuubmm”qem uri te pergjitheshme
miaftueshme ne fushen e kontabilitetit i N

&) MATERIALITET) eshie vieresuar

nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera malenale. ‘ B .

DBESUSHMERuwhmmnePuqunmmemmmu
gabime materiale duke zbatuar parimet @ meposhteme
- Parimin & paragitjes me besnikeri
-Punminepupuaﬂuummmmmw
-Pmmemmmummmum

Pm‘mlneqmdnnhmﬂuwlemoc e metodat kontabei
pm.wmm.mm iz dy periudhave
A |l Politikat kontabél
Per percaktimin e kostos se inventareve eshia 2gjed metoc "Cr mesatar” ( SKK 4, 15)
Vieresimi fillestar | nje elementi te AAM qe ploteson kritered per njohje si aktiv ne bitanc

eshte vieresuar me kosto (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet ng nje hua kosta

interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen & Investimit. (SKK 5: 16)
Per vieresimi | mepaseshem | AAM eshte zgjedhur modell | Kostos duke | paragitur ne

bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar (SKK 5, 21)
Per llogaritjen & amortizimit te AAM (SKK 5. 38) njesia ,

5| metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe par AAM Ie tjer

mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njsliojta me ato te sistemit

fiskal ne fugl dhe konkretisht |

Transaksionet ne monedhe te huaj regjistrohen ne kontabilitet me kursin e dates se kryerjes se
transaksionit.

Gjendjet & likujditeteve ne monedhe te huaj ne daten & mbyllies se bilancit jane te vieresuara me
kursin zyrtar te Bankaes se shgiperise me 31 12 2015

Diferencat respektive jane refiektuar ne pasqyren e te Ardhurave dhe Shpenzimave




"GEORGAKI"S

Shenimet S uese (v

BILANCI
1 Aktive monetare
1A Banka
e Arka
Shuma

2 Aktive te tjera financiare afatahkurtra.
i Kliente
20 Tvsh
20 tatim fitir

3 Inventari,
11 Materale t& para
2l Produkte te gatshme
Wil Parapagimet per inventar
4/iv malira par rishitje
Shuma

4 Aktive afatgjata materiale.

RAIFEISE LE}
B.KTLRK
NB.GLEK
NBG EURO
bkt euro

991,697 Raffeissen EURO

123,08

1,114,785 Shuma

36246 627 Pasqyra & klienteve
11,318 584

731,113
47,563,211

- Pasqyra e materialeve le para
- Pasqyrs e produkieve te gatshme
- Pasqyra e parapagimeve

64 633245 Pasqyrs & inventari!

64,633,245

Aktive afatgjata matenale paragiten ne Bilanc me vieren e tyre neto Shiesat & tyre regjistroben ne
Aktive afatgiata matenale ne bilanc perbehen si me poshie

! noenese
2 Makinan papsje
3 Mijete transport)
4 Pajsje informatike
Shuma
5 Huat dhe parapagimet.

1 Overdrafte bankare (Railfeissen)

2/u  Te pagueshme ndaj Fumitorsve
5/ii Te pagueshme ndaj punonjesve.
Paga punonjesish
Sigurimet Dhjetor 2015
tap

8/l Detyrime tatimore

1 Detyrme Tatim Fitimi
2 Tatim ne Bunm

Sivi Hua te tjera ( Ortake )

8 Kapitali Aksionar
8 Fitime te pashperndara

Pasqyrohen fitimet & pashperndara ne shumen

8 Fitimi | vitit financilar

15288340
65816
840,570

706,186

1 Pasqym o Fumtoreve

Shuma

12276




Shenimet Sh uese (v

dim

PASQYRA TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

10 Shitjet Neto.
Nga shitjs e malirave
11 Malirat, lendet ¢ para dhe sherbimet.

1 Malirs

12 Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shirytezimit.
11 Shpenzime te personelit.

| Pagat

2 Sigurinet Shogerore

12 Zor| Shpenzime te tjera

628 Komisione bankare

618 Shpe ta ndryshma (Parking eff)
6804 Energ)i elekirike

632 Tarta Doganome

657 Gjoba

615 Mirembajtie

634 Taska vendore

608 Gas + Nafte

816 Sigutacione

627 Shpenzime Transporti
613 Qera

626 Telefon

681 Amaorttimi

667 Imetesa krecie dhe overdrafti

13 Fitimi [ Humbja ) nga veprimtarite e shirytezimit
Te ardhurat

Shpenzime

Rexultati nga vep kryesore ( Fitim)
Shpenzime te panjohura
Fitimi | Tatueshem
Tatim Fitiml 15%

14 Fitiml { humbja) neto e vitit financiar.

C Shenime te tiera shpjequese

Nglare te ndodhura pas dates se bilancit per ta cilat behen

te cilat nuk behen rragullime nuk ka

Gabime matariale ta ndodhura ne periudhast kontabel te

hornigiim nuk ka

‘Shuma

57638632

50 624 B

2831200
472,333

42 897
904 956
103,148
387 805

14 461
302,500
641,033
705,500
332,780

40118

20180

90574

3,554,714
330974
330,974

1,683 001
14,461
1,697 462

1,428,381

nglane te ndodhrs pas dates se bilancit per

Qiate periudhes raportuese per




Shogeria” GEORGAKIS" Shpk
NIPT K04005050J

inventar
2015
[Kartel[Pershirimi [Njesia | Gjendje!  Kosto| Viefta|
oot |AKSESORE BOUER! |copa 1.326.00 203 40 260.708 40
002 |AKSESORE BAKR |xg 8.026.00 807 00 4,862,082 00
003 |BALLANDEZ |cope 1200] 126228 15.147.00
[oos  |BDON METALIK |cope 000 0.00 0.00
005  |BIDON METALIK 7078 |cope 000 0.00 0.00
ooe  [sose AsTAR Ikq 24.00 56862 1,400.00
007 |BOJE CIMENTIKE {Liter 522.00 56 58 5101530
008  [BOJE HIDROMAT = 825,00 5544 45.738.00
008  |BOJE PLASTIXO | = 276,00 56 40 18.326 40
0010 |BOJE PLASTIKO 104 [ Lo 1,037 00 104,66 100.532 42
0011 |BOLIER 120 LITER |cove 200| 2380540 47790 99
0012 |BOMBELA GAZI cope 819.00 408 26 252.700.96
0013 |DEPOZITA PLASTIKE 4208 cope 00| 4.20500 4.205 00
D014 |DEPOZITA PLASTIKE 15788 |cope 200| 1578833 31,576.68
0018 |[DEPQZITA PLASTIKE 47802 |cope 200| 4790200 @5, 804 00
0018 |ELEMENTE RAFTE |cope 634 00 580 43 367 992 62
0017 |FASHETA METALIKE Ko 272871 16125 440,005 50
0018 |FASHETA METALIKE 2 500.00 A 11.885.00
0021 _[FILM _PLASTIK 16 00 260.80 533820
po20 | GOZHDE 500] 120740 5.487.00
0022 |KANALINA 5000 458 52 28.117.20
0023 |KAPESE KABLLI PLASTIK 18.00 110.00 1.980.00
0024 |KDPESE METALIKE 4.740.00 15.51 73,517 40
0025 |KONSTRUKSION RAFTE METALIKE 12.100.00 58 04 823.284 00
0027 |KUTI QARQESH 27 820.00 434 12083873
(0028 [KUTI SHPERNDARESE 15.123.00 467 70.624 41
0030 |KUTI SHPERNDARESE ELEKTRIKE == 7.800.00 514 35,084 86
[0031 | LLAMARINE E LYER 250 00 9491 2.727.50
|oaz  |MBERTHYES GOZHDE 18.00 30170 5.466 00
0033 [NGJITES TUBO 152.00 530 40 80.620.21
0034 [NGJITESA 600.00 21386 128,331.15
0035 |PERCJELLES ELEKTRIK 90.00 43584 39.22560
[0038 |PERSHTATES BAKER! 240.00 420.58 100.538 60
{0037 |PERSHTATES TUBO 140 9.00 140,34 128308
[0039 |PERSHTATES PER TUBO 3.780.88 608 44 2280 062 78
0040 |PUSETA PLASTIKE 100 582 00 582 00
0043 |RADIATORE + AKSESORE 300 | 2465500 73.965.00
0048 |RADIATORE PLLAKE ) 100 708837 7.06837
0040 |RAFTE METALIKE 87 S 2.250.00 B7.55 196,987.50
0050 |RAFTE METALIKE 148 1,000.00 145 04 148,040 00
0051 |REXORDERI 137 761.00 137.53 104,660 33
0052 |REKORDERI METALIKE 408 253.00 408 08 105 284 84
D053 |REKORDERI METALIKE 81 2.120.00 80.78 17125380
0054 |REKORDERI PLASTIKE 171.00 282 50 44,088 79
0055 |REKORDERI PLASTIKE 48 452 00




0057 |REKORDER| PLASTIKE 472 |%g 3298 447 14 14751 22
D058 |REKORDER! PLASTIKE 23 862 00 2263 15,179.66
D054 |SHIRIT LLAMARINE 16§ Ky 0.00 0.00 0.00
0060 |SHIRITA METALIKE cope 1.372.00 70.26 96,392 T
0061 [SHIRITA NGJITES RUL 130,00 55935 72.715 50
D082 |SIFON PLASTIK cope 2.885.00 %128 753786 27
0063 |SKARA METALIKE cope 3100| 166618 50,551 89
0oBe |TAPA cope BT 00 180 V7 508
0085 |TEL KALLAJ Kg 184 19115 /A
posé  |TUBO 333 Kg 208 00 11479 93,808 22
D087 [TUBO ALUMIN g 454 00 260 00 12481600
D068 [TUBO ALUMIN 146 |cope 254 00 148 65 3783570
0070 |TUBO ALUMIN FREKSIBEL ML 537 00 16172 86,843 64
0071 |TUBD ASPIRIMI |xp 637.00 347 81 22155681
0072 |TUBO BAKERI 528 |xg 34400 | 113800 36181600
0073 |TUBO BAKER| 350 | 130.00 35880 40 6544 00
0074 |TUBO BAKER| 238 ML 842.00 29174 187 200 54
0075 [TUBO BAKERI 1154 {Kg 1,307 00 953 37 1.246.055 82
D078 |TUB0 [ZOLIMI PLASTIK 1828 ML 18.183.00 an 795.911.08
0078 |TUBO PLASTIKE PER SHKARKIME HIDRAULIKE 57 |8 200.00 257.30 74,842 58
0079 |TUBD PLASTIKE PER SHKARKIME HIDRAULIKE 248 Kg 158,80 008 22 155,320 78
0080 |TUBD PLASTIKE 267 Ko 147,00 25724 3781382
0081 |TUBD PLASTIKE 208 Kg 0.00 0 00 0.00
0082 |TUBO PLASTIKE 841 Kg 163 00 64114 104 508 82
0083 |[TUBO PLASTIKE 1225 Kg 0.00 0,00 0.00
D084  |TUBD PLASTIKE 607 Kg 5,342 00 8072 324 308 24
D085 |TUBD PLASTIKE PER INSTALIME HIDRAULIKE 114 kg 0.00 0.00 0.00
007 |TUBO PLASTIKE IZOLIMI 524 kg 337 .00 34014 114,828 04
0088 |[TUBO PLASTIKE PER SHKARKIME HIDRAULIKE 88 |Kg 19.00 £9.60 1,702 40
0080 |TUBO PLASTIKE PER SHKARKIME HIDRALILIKE M1 |xa 134700 2312 31401199
0054 |ULLUK PLASTIK |xg 120 60 17382 2097475
DOBS |UPA PLASTIKE F— @ 17,898 00 758 142286 10
0086 |VALVUL RADIATORI S oo 45300 367 31 168 361 43
0087  [VIDHA 42400 256 2.112.00
0068 |2GARA METALIKE 200 1,134.50 2.266.00
0086 [ZGJATUES PRIZE 17300 377 45 $5.208 85
00100 [ZORE VADITIE 30 00 18390 531700
00101 |RADIATORE PLLAKE 5180 s800| 426738 375.529 81
00103 |KASETA 0.00 0.00 0.00
00104 |KARBONANT KALCIUMI 4.000.00 14.30 57.180.33
00105 |BOJE PLASTIKO BARDHE 81 400 00 8159 32.636.00
00106 |TUBO PLASTIKE PER INSTALIME HIDRAULIKE 802.00 265 54 153,884 82
DO107 [KASETA METALIKE 849 0.00 0.00 0.00
00108 |DEPOZITA METALIKE 100 | 3157000 31.570.00
00108 |[FASHETA PLASTIKE 698.00 2162 15.000.78
00110 | TUBO PLASTIKE PER INSTALIME HIDRAULIKE 1,656.00 18537 306.678.37
00111 |PERSHTATE INSTALIMI PLASTIK 321 244.00 S18.14 199.625 12
00113 |KONDISJONER 33157 s00| 3115740 165747 00
00114 |RADIATOR KALDAJE 0.00 0.00 0.00
00115 |TUBO PLASTIKE PER INSTALIME HIDRAULIKE 80 290.00 38526 111,724 50
118 |TUBD PLASTIKE INSTALIME HIDRAULIKE 1.308.50 238 82 326 82805
00117 |TUBD PLASTIKE INSTALIMI HIDRAULIKE 710.8 197.00 899,77 130,858 34
00118 [RADIATORE PLLAKE 7181 = 0.00 0,00 -0.00
00118 |[STENDA REKLAME 9.00 2278 2,004 4
00121 |BOJE PLASTIKO 06 182 .00 9613 17,405 66
00122 [BOJE ASTAR 138 3800 138 61 532779
00123 |KASETA METALIKE PER SHKARKIME HIDRAULIME 0.00 0.00 0.00
00127 [HUTI PLASTIKE INSTALIMI 57
|00128 [RADIATORE PLLAKE 5088




001268 [PERSHTATES METALIK 168

Kg 3.91000 488 27 1,530,947 01
00130 [KUTI PLASTIKE INSTALIMI 081 cope 4,160 .00 0a2 141120
P0131 |MALLA cope 0 00 1683 84 8,182 00
00132 [BOLIERE 80 UTER 6364 cope 15800 | 628372 592 827 50
00134 |LAVAMANE PORCELANI 1845 cope 10.00 1,645 33 16,453 30
00135 |PAISJE DUSHI Kg 30118 212041 £38.625 08
00134 |TUBO WJI Kg 129 00 3§7.15 45 542 35
00137 |BIDONA KALDAJE 4267 |cope 200 e2¢733 5,534 86
00143 |GOZHDE Kg 1,555 50 17170 26725108
00144 |SHIRITA METALIKE 218 Kg 275243 21978 504,937 13
pO145 |BOJE PLASTIKE E BARDHE 114 |Litee 222300 11147 247 708 18
00147 |KUTI METALIKE INSTALIMI 9939 |cope 000 0.00 0.00
00148 |TUBO PLASTIKE 201 Ikg 18300 201.17 W 81411
00149 [HIDON PLASTIK cope 5062 00 61.07 30,625 38
00151 [PREPARAT ANTI NGRIRES Ko 42300 55 60 2351796
00152 [TUBO PLASTIKE 187 Kg .00 0.00 0.00
00154 |RADIATOR PLLAKE 4270 cope 900 431354 38822 78
00155 |BOJE IDROMAT Liter 434 00 6245 30,548 90
00130 |TUBO GOME ZOLMI 163 Ky 214 00 162 65 MA7130
UU15T [TUBU FLASTIRE 174 |Kg 0.00 0.00 0.00
00148 |PERSHTATES FLASTIK 202 Kg 0.00 0.00 0.00
00180 [SHIRIT METALIK cope 5,878.00 #9.08 408,045 96
00181 [KABELL BAKER! Ko 253 00 545 24 137045 72
00162 [TUBO PLASTIKE 2879 Kg 800| 287900 1727400
DO163 [FIBRA kg 8100 538 00 43.578.00
00165 [TUBO PLASTIKE PER SHKARKIME HIDRAULIKE 234 | 1,415 00 23743 333 967 &7
00167 |BOLIERE 80 LITER 8343 1% 0 00 0.00 0.00
00188 |REKORDER! METALIKE 279 kg 2.069.00 2609 12 556,816 67
|00189 |TUSO PLASTIKE 218 488 00 21821 100,486 48
|00171 [KAZANE 100 | 149.785 71 149.785.71
00172 |LAVAMANE 1800 | 360434 86.490.00
00173 [KOLLONA X 2000 271330 54 266500
00174 [KOLLONA 800 272028 21.762.00
00176 |TUBO PLASTIKE 280 143 00 284 02 5187542
00178 |RADIATORE PLLAKE 000 0.00 0.00
00180 [RADIATORE 4453 1400| 445382 62 351 48
00181 [TUBO PLASTIKE ZOUMI 980.00 246 58 241 648.00
00184 [TUBO PLASTIKE [ZOLIMI 370 i 000 0.00 0.00
{00188 [MASETA METALIKE 834 33400 93575 312875.02
00157 |REKOROER! PLASTIKE PER INSTALIM HIDRAULIK 1,137 14 643 14 73133674
00182 [TUBQO PLASTIKE 281 108 30 25118 27.200.63
00194 |TUBO PLASTIKER ME VESHJE ALUMINI .00 0.00 0.00
00195 [W.C. PORCELANI 1000 | 203480 20.348 00
00198 [LAVAMANE PORCELANI 200| 216570 71,805 28
|00157 [KOLLONA POCELANI 19.00 §40 18 17.8683.08
|00188 |DEPOZITA METALIKE 4825 WO0|  au2557 128,064 B2
00199 [KASETA METALIKE 204 11000 113826 124 588 58
00200 [KASETA METALIKE PER INST HIDRA 100 00 1,108 55 119855 52
00203 |BOLIERE 300 UTER 100 | 4818340 44183 40
00207 |TUBO PLASTIKE PER SHIARKIM HIDRAULIK 58 00 188 43 10804 14
00209 [TUBO ZOLIMI 295 J £231.08 248 50 200,857 44
00210 [KOSETA METALIKE @78 ! B 64.00 976 82 6251648
00212 [RADIATORE PLLAKE PER NGROJE QENDRORE - 34200 535400 1,811,086 41
00213 |KALDALA SHTEPIAKE ME NAFTE 45387 i ¥ 100 | 4558700 45 587 00
00214 [PUSETA 20 X 20 40 00 300.00 24.000.00
(00216 [PUSETA 30X 20 50 00 530 00 41.500 00
00217 |BOMBELA KALDAJE 100 LITER @877 200| ea7700 18,354 00
00218 [TUBO ZOLIMI 325 41000 325 50 133.416.00
00220 [KASELL 2X4 0.00




00221 [KABELL 4X 8

(8 100,00 26329 26,329.00
00222 [KABELL 2 X15 ML 0.00 0.00 0.00
|00223 |SUPORT 3 PGW cope 300.00 2108 8,583 00
00224 [TEL 1 X15 |l 8,200 00 14 48 118,818.00
00225 |TEL 1 X 258 L 11,100 00 2300 256,209 00
00226 [TEL 1 X 24 | [ 3,200.00 37 .85 121,120.00
00227 |TUBO PLASTIKE R 18 [ 750.00 564 4,230 00
00228 |TUBD PLASTIKER R 20 ML 1,000.00 668 8,880.00
00228 |PRIZA SHUKO 2P+ T1BAGW cope 120.00 150 45 18,055 20
(00230 [PULSANT 1P 18A cope 9300 102 85 10,089 10
(00231 |PRIZA BIVALENTE 2P+ T10118A cope 88,00 11258 11,030 38
00232 [INVENTITOR 1P 18 A cope 45.00 26538 12.207 48
00233 JAUTOMAT 19 LC & A 10A 1620A2 cope 120 00 20128 24,153 80
00234 |TEL 1x8 ML 1.300.00 5514 71,582 00
00235 |KALDAJE PER AMBJENTE SHTEPUE #2432 cope 100 | 8243200 52 432 00
00238 |ENE ZGJERIMI PER KALDAJE cope 25800 | 3115862 797,508 20
00237 [TUBO IZOLIMI 218 ML 18200 215,48 39,399 38
00238 |PREPARAT ANTI NGRIRES 282 |kg 320.00 25234 20,748 80
08230 |FELZOL In2 3100 8a2 52 1 087 56
00240 [KUTI PLASTIKE PER INST ELEKTRIKE |cope 10.800.00 11.21 122 189.00
00241 |TUBO ROLIMI 76.5 |8 400.00 7575 30268 27
00242 |TUBO PLASTIKE 18 | 500.00 44.00 22.000.00
00243 |TUBO PLASTIKE 18 |3 1,200.00 7008 84,077 14
00244 |ANTIFRIZE Xg 1.610.00 154 60 31345320
00245 |PANELE DIELLORE ME DEPOZITA 120 LITER |KOMPLE 0.00 0.00 0.00
00246 [BRYLA 110mm®0 0 | == 290.00 89.11 20,041.%0
00247 |BRYLA 110mmM5 0 |PC 208.00 8301 2652388
00248 |FASHETA PLASTIKE %o 236.00 404 74 90,871.40
0248 |TUBD DHE REKORDERI 150.00 180.00 27.000.00
00251 |PLLAKA FELIZOL 800 | 17.791.83 108,750 68
00252 |KALORIFERE PLLAKE JO ELEKTRIKE 1700 | 3.508.00 $9.602.00
00253 |APARTE ELEKTRIKE NGROJE 60 LITER ( bolier 18500 62845 100,553 48
00255 |PANELE DIELLORE (40158) 0.00 0.00 000
00258 |REXORDERI PLASTIKE INST. HIDRAULIKE 1,190.00 196 58 233 826 03
00255 |RADIATORE PER NGROJE QENDRORE 400 | S26423 1,380 810 74
00281 [TUBO BAKERI 4848.00 §76.68 426 068 48
00282 [LAVAMANE PORCELANI 400 | 308000 12.320.00
00263 [KASETA WC PORCELANI S700| 139696 79,826 47
00264 |WC PORCELANI ALLAFRENGA 3100| 345636 107.147.01
00266 |BIDE 1000 159500 15,650 00
00268 |RADIATORE PLLAXR (11378 | 1700 1821516 126,657 64
00269 |KASELL ELEKTRIK 257900 33387 881,050 85
00270 |KALDAJA SHTEPIAKE ME DRU 1300 | 11022146 1,432 879 41
{00272 |SOBA PER NGROJE QENDRORE 200 | 10361800 207 832 00
{00273 [TUBOD PL ME VESHJE ALUMINI 386 00 514,82 108,720 52
00274 |PLLAKA DUSHI 1700 184583 I7.979.17
00275 |KALDAJA ME DRU 45 400 | 11068528 44354111
00278 |KALDAJA NE DRU M0 700 | 11203346 784,234 15
00277 |KALDAJA ME DRU /34 100 | 11328077 113,288 77
00260 |[GUKOL ETILIK 1 2,460 00 140 48 372154 59
00278 [MISHELATOR BANJE 1100] 112000 12.320 .00
00280 |STOFE KOLDAJE SHTEPIAKE 000 0.00 0.00
00281 |KALDAJA 52KW 300 | 6425808 19277423
00284 [KOLLANA PORCELANI 1084 i 600| 64807 38.584.24
00287 |BIDE PORCELANI 2600 : 0.00 0.00 0.00
00260 |PLLAKA DUSHI - 0.00 0.00 0.00
00281 [TUBO DHE REKORDERI 120 330,00 120.00 33.600.00
|00282 |TUBO PLASTIKE 574 0.00 0.00 0.00
(00283 |PAISIE OF PERDOREN NE BABJE 27528 104,707 41




BONBELA GAZI NJE PERDORIM

137.00 630 53 86,368 31
{00295 [TUBO PER OXHAQE Kg 183 .00 808 44 147,304 23
(00296 |BOLIER 40 LITER cope 0200| ssrra2 §1,152 20
(00267 |BOUIER 80 LTER cope 100]| 838340 5,363 .40
{00298 |KALDAJA PER NGROJE 120 KW cope 0.00 0.00 0.00
00200 |KASETA KALDAJE copa 300| B.004584 24,014 53
00301 |SHKALE METALIKE cope 1300 | 465046 5045637
00303 |TUBO PLASTIKE PER INSTALIME HIDRAULIKE 974 Kg 0.00 0.00 0.00
00305 |TUBO UJI TE PISHEM Kg 1.554,00 176.31 273.989.3
00308 |ENE ZGJERIMI 100 LITRA |cope 300| es8s0s 20,604 15
00307 |KALDAJA MENAFTE 232KW |cope 0.00 0.00 0.00
00308 |KASETA KOMANDUESE cope 100 | 8738108 4738198
00309 |KOLDAJA ME PALETE 100KW |cope 0.00 0.00 0.00
00310 |DEPQZITE PALETI cope 200 | 3085016 61.700 37
00311 [SABA PER NGROJE E GATIM PER ME DRU |cope 100 | 4170800 41.706.00
00313 |[TUBO SOBASH |cope 126,00 154,31 19,443 34
(0314 |UNAZA SOBASH |cope 10.00 13.%0 139.02
00215 [BRYLE ZOBASH 22.00 138 02 3,058 44
00210 |AKGESORE KASETASH SHKARKIMI [cope S50 00 1.28877 1.002.002 10
V0317 |RASETA SHRARKIMI cope 230.00 143116 229 17340
00318 [KAPAKE WT |cope 143.00 1.276.50 182.510 82
00319 [PILETA cope 90000 127538 1.147 818 83
00320 [STENDA REKLAMASH PREJ DRUR! cope 100 | 279.630.30 27%.630. 3%
00321 |STOFE KALDAJE ME DRU SHTEPLIE 26MW |cope 300 7079574 223872
|0322  |SHKALLE METALIKE cope 11200 245351 274,793 18
[00322 [BOLIER 285 L |cope 500 | ap6E3281 203.164.06
00324 |LINACO |Xg 450 00 38207 362 082 12
{00325 |KALDAJA ME PALETE BOKW |cooe 300 | 236887 57 710.082 72
00326 |DEPOZITE PALETE PER KALDAJEN BOKW |cove 1.00 | 2098350 20 983 50
(06327 [BOUERE ME DRU |cope 800| 785480 45 620 40
(00329 |NGUITES PALET FOR 100 | 7596027 75.960.27
{00330 |BOUIER 200 LITER ——7 100] 398400 5,476 00
(00331 |OXHAQE KALDAJE 26.3 KW 0.00 0.00 0.0
00332 [TUBO ASPIRIMI ME COP 400]| 228001 5.000.02
00333 [KUT] KARTONI 0.00 0.00 0.00
00334 |KALDAJE ME DRU 22 KW 2800 | 8458228 1.807.742 96
00335 |KALDAJA SHTEPIKE 18KW 200| 8154816 16,008 32
00338 |AKSESORE MONTIMI 200 | 13972000 275.440.00
00337 [KALDAJE PER NGRIJE QENDRORE ME PALETE 450KV 0.00 0.00 0.00
00338 |AMBALLAZH PLASTIK BOSH KA LIDHIE ME 3200 4% 140.34
00336 [TUBO 1ZOLIMI MT 718 N 424,00 7182 3049501
00340 |PANELE DIELLORE 120LIT ME DY PASQURA1 98X0 600 | 4585429 20312578
(00341 |KUT| PLASTIKE PER ULLUKE 1,856 00 112.42 218.601.34
00342 |KALDAJA ME NAFTE 93 KWA 200 772015 15.458 30
00343 |KALDAJA ME NAFTE 174 KWA 200 | 7238348 144,756 68
00344 |RADIATORE JO ME NGROJE ELEXTRIKE 3800| &10199 2872670 43
00345 |TUBO PLASTIKE PER INSTALIM HIDR ME VESHJE 176.00 309.17 54413322
348 |KALDAJE SHTEPIAKE 27KW ME PALETE 100 | 153.922 51 183,622 51
00346 [NGJITES PVC ME AMBALLAZH METALIK 1.200.00 7048 54 588,00
00347 |PREPARAT PER ZHBLLOKIM TUBO 757.00 17562 132 847 05
03345 |ENE ZHGJERIM PER KALDAJE ME KAPACITET 8 LITER 500| 138341 6.767.04
00348 [KALDAJA SHTEPIAKE FD 70 KW 1.00 | 10181208 101.812.05
00380 NE ~ &=
- - B
DOASY [SHMALLE DRURI h=oe 1B 3047 72 54358 57
00354 |MALDALA 35 KW Cope g92 000 400
D355 [TUBO PLASTIKE PER INSTALIME HIDRAULIKE 1800 ML ML 1450 00 3153 52 51519
00355 [RJETE METALIKE KG Ky 1,800 00 7802 124 424 08
0357 |GRUP VASKE cope 00| 221000 #.530 00




:

GRUP BIDE

|cope 400] 141000 5,840 00

00356 |GRUP LAVAMANI |cops 0.00 0.00 0.00
00380 |TUBO 18 MULTIS ML 1,000.00 [ 85.000 00
00381 [TUBO 20 MULTIS ML 200.00 110.00 22,000 60
(00383 |KALDAJE 100KW cope 100 | 8g 88500 89,865 00
|00384 |KUTI PER FIKSE ZJARI copa 500| 1327435 60.371.75
00385 |OXHAQE METALIKE ME DRU cope 300| 4642337 139.270,12
0038 |SIFON LAVAMANI KG g 18800 181337 303,312 64
00367 |TUBO BAKRI NE VERSHIE \ZOLUESE ) BB00| 197134 278.780.00
00368 |STOFE KALDAJE 27 KW LENDE DJEGESE |cope 100 | 44680480 44 504 30
00369 |SALISHENT cope 1100| 728058 50,055 46
00370 |KOKA DUSHI cope 0.00 0.00 0,00
00372 |CEZMA cope 1000 415103 41,510 34
00373 |VALVIDHA cope 40,00 523 41 20,834 38
00374 |MBAJTESE DUSHI cope 30.00 08 82 21,204 61
00375 |SKARA PER PILETE PER INSTALIME MIDRAULIKE cope 50,00 403.18 20,157 94
00376 |KALDAJA 30 KW DRU |cope 1400 | 62586 11 876,205 54
00377 |TERMOSTAT |cope 3.00 136.35 41817
00978 |FERSHTATESA PER INSTALINE HIDRAULIKE |coge 265700 21884 578,324 62
QUITE |SHIRIT MONTIMI cope 1.200.00 08 21 78452 30
00080 [APARATE FILTRIM LI jcope 500 19347313 95,7368 86
00381 |TUBO MULTIST 16 VS | 2.000.00 85.00 170.000.00
00382 |TUBO MULTIS 20 VS |8 80,00 110.00 5.000.00
00383 [BOUERE 100 LITER PERKALDAJE |cope T00| 1952064 136,644 51
00384 |RADIATORE PLLAKE PER NGROJE QENDRORE SHKALLE  |cope 600 | 338597 20,165 84
00385 |RUBINETA |cope 133.00 585 30 78.377.00
00386 [VALVULA |cope 2400 230806 57.651 92
00387 |GALIXMANE |cope 80.00 287 58 16,054 56
00388 [TAPA GALIXHANI Jcope 20.00 27.68 557 58
00389 |SIFONA LIDHES |cope 42.00 ST 15.026 24
00380 |SKARA 50.00 476.71 23,835 89
(00381 |[PAISIE UJITESE 300 00 20877 §2.631.00
00382 |PRERESE PER TUBO 20.00 513.57 1027148
00383 |[NDRICUESA LED 100W £00| 200000 15,000.00
00384 |SOFT LET 20 W B107.2020Q 1100 ]  1.150.00 12.650 00
00395 |NORICUESA MURI LED 7 W BL 30-0720 200 825,00 1.250 00
00396 [SPOT LED 5W 10,00 225.00 2.250.00
|NGJITES MEPV.C 96 00 172,60 18.578.00
FILTERA UJI 25 00 32376 72.850.16
KALDAJA SHTEPIAKE 20 KW 100 | 13415000 138.150.00

TUBD PLASTIKE PER INSTALIM MIDRAULIKE MET 200.00 14318 2883573

TUBO ZOLIMI 5255 00 6124 32157154

STOF KALDAJE 23 KW 3700 | 8061236 2.982 658 50
POMPA PER INSTALIM KALOAJE 900| 2331560 20,840 40

SETE TUBO BASHKIMI PER INS E KALDAJAVE 2000 | 188266 37.853.10

BOJE SPRAY 100] 350190 3.501 %0
KALDAJE ME DRU 1 18KW 100 | 20833020 208,330 20
KALDAJE ME DRU 200 KW 0.00 0.00 0.00

BRYLA BRONXI 7200 1001358 7211430
REKORDER! XINGATE 2251.00 £330 120.190 50

SHIRIT HIDRAULIK 1.000.00 69.08 86.075.00
KASETA IDRAULIKE 5000 1.038.13 51,808 25

SKARE INOKS 1,150.00 251 61 286,355 18
SPIRALE INOKS 6.270.00 11235 G20, 141.04
SARAQINESKA 3800| 181612 §3.734.78

SETE SARAQINESKA 1500 130070 20,560,565

TUBO LAVATRICE 11042 884180
|MEXKANIZEM 41445 A2 890 00

00423 |GLOBE GALIXHANI 2487 497 34




|00424 [TUBO SIFONI |cope 80.00 20262 1215720
|00425 |MUFO |cope 20.00 11062 221040
00426 [BRYLA PLASTIK |cope 400.00 6217 24,887 00
00427 |(3LOBA |cope 200.00 2601 5,802 30
00428 [SETE FILTERA |cope 4000 800 75 27.530.00
00429 |CELESA FILTER |cope 30.00 134 14 4144 50
10430 |OXHAK |cope 200] 4351728 B87.034 50
(00432 [TAF INOKS |cope 87.00 1478 41 89.053 58
|00433 [KAPELA |cope 800| 305139 24411 11
|00434 |TUBO INOKS |cope 00| 107287 100,848 50
[00435 [FASHETA |cope 27000 27108 73.184 56
(00438 [BIDON AMBALLAZHI cope 1.000 00 16.58 15.578.00
00437 [TUBO PLASTIK ME ML, cope 110.00 102 80 112865 13
(00438 [TUBO LIDHESE Ko 427 00 147 82 5311835
[Totali 84,633,244 85 |
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h *GE A ”
NIPT K04005050J
Nr Lioji | automjetit Kapaciteti Targa Viera
1|MAN 7 TON KO8220A 770,035
2|FUGON 3TON KO66878 571,581
3|BENC 2.5TON KO74018 502,000
4|WOLCVAGEN 0.55TON AAS03BC 112,392
S|WOLCVAGEN 0.55TON AASO4BC 91,286




Shogeria" GEORGAKIS " Shpk
NIPT K04005050J

FURNITORET

1JGRECCE 2007 16933139
2|GRECCE 2008 5638780
3|GRECCE 2009 3962415
4|ALIMIL 1014000
5|GRECCE 2010 8996508
5|GRECCE2011 11845900
7|KARINA GEORGAKI 8,252,099
8|GEORGAKI /SA 581,410
9| UNMAK 12,042,714
10|EGEPLAST/USTUMEL/UNMAK 1,517,721
11|KASISIOOU 3,989,083
12| ARKLIL KOOMPANI 253,800
13| XAPALAMBDHI 436,360
14| TZANOA AEBE 394,807
15|E B,1 L SA KARINA /ATHANASIOS 812,186
16|EBHL/HELIO THERMIKI 2,690,702
17|EBHLAE 1,045,207
18|KARINA SA ILIKTHERMIKI MAKEDONIA 333,698
19|KARINA SA EBHL AE KAISIDAU 1,394,013
20|GEORGAKI ATHANOSIO 7,013,949

SHUMA

89,248,591




Shogeria®” GEORGAKI|S " Shpk

NIPT K04005050.
KLIENTET
[ [EMERTIMI ] | | |
1]DEA KONSTRUKSION 400056
2|FATMIRI 333242
3|SASEIL SEA 268622
4|T G ALBANIA 112423
5|CATARINE 88376
8|EDIL TURCI 254844
7|IUR GENCI 167753
B/GAZMIR CELA 567499
8|HAS TOCI 285492
10|QAFEZEZI 269374
11|FEMI MUKELLI 374441
12|ERGI 1207459
13|ALIANDI 7512317
14|SOLE SEA 323604
15|PINE BALLIU 11052
16|QENDRA :DRITA ESHPRESES" 27772
17|KTHJELLA 483474
18/ALEKS LLAZARI 39311
19/ ANIK 69584
20[LILJANDOR 75432
21|FANEBI 941236
22|MILENIUM 622108
23|DIEZELA 7124
24|NAIME DUKA 10813
MANG= S 482467
APERLO 1818164
KLUBI_SKENDERBEU 208960
ENHAJD 250080
BEQARI il
~ _|BANKA SOCJETE GENERAL
SO-EL
ADMIR DIDO
ALIS KONSTRUKSION
FLORIAN PAJO
DEA KONSTRUKSION 12t
TKG i 704451
KRISTO SPAHO 1118189
JEDMIR___ 6598636
VIRON PERKA 225850
NIKO 325146
VANVA 854205
BESA KONSTRUKSION 220296
P

4
4
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Shogeria"G RGAKIS " Sh
NIPT K04005050J Date 26/03/2015

DEKLARATE

Deklaroj se Shogeria "G EOR GAK | "Shpk me NIPT K04005050J me
administrator ZANEST!I GEORGAKI| dhe ortak | vetem | shogerise | cili zoteron 100%
te kapitalit te saj, ka hartuar Pasqyrat Financiare te vitit 2014 konform

Standarteve Kombetare te Kontabilitetit.

Hartuesi | Pasqyrave Financiare eshte :

Z. IRENA JANAQ (Kontabel | Miratuar) Nipt L23907002F




RAPORT I AUDITUESIT
TE PAVARUR
per

Deklarimet Financiare pér vitin
ushtrimor 2015

Pér Subjektin :
SH.P.K

“ GEORGAKIS”

KORCE
PERGATITUR NGA :
DHIMITRAQ PANO

EKSPERT KONTABEL I RREGJISTRUAR




RAPORTI I AUDITUESIT TE PAVARUR

SHOQERIA
"GEORGAKIS " SH.P.K.
KORCE

Adresa: Dishnice
Korce
NIPT  KO4005050)

Drejtuar:

ASAMBLESE TE PERGJITHESHME TE ORTAKEVE
TE SHOQERISE

Mbi auditimin e pasqyrave financiare te Shoqgerise

Lidhur me shqyriimin ¢ Hogarive vjet, tudhes Janar — Dhjetor 2015

Ne kemi audituar pasqyrat financiare by
Korce 1e cilat perfshijne Bilancin Kontabel f
ardhurave dhe shpenzimeve ,pasqyren e ndryst
parasé pér ushirim ¢ mbyllur ne ate date, s
rendesishme dhe shenime te tjera anckse.

idhur 12 shogerise “GEORGAKIS " SH.P.K
£ 31 Dhjetor 2015 | pasqyral pérkatése (& 1@
pe kapitalet ¢ veta dhe pasqyren ¢ fluksit 1@
‘mje permbledhje te metodave kontabel te

Pergjegjesite e drejtimit per Pasqyrat ancia

Drejtimi eshte pergjegjesi per p
financiare ne perputhje me Standartet K¢
perfshin:hartimin,venjen ne zbatim dhe mbajtjen
pasqyrave financiare ge jane pa anomali materjalé &
zgjedhur ¢ zbatuar metodat e pershtatshme konubel
arsyshme per rrethanat ¢ dhena.

'€ paragitjen ¢ singerte te ketyre pasqyrave
e e raportimit financiar. Kjo pergiegjesi
ntrollit te brendeshem, paragitien e singerte 1e

afte per shkak te mashtrimit apo gabimit per te

il dhe per te bere cmuarjet kontabel qe jane te

Pergjegjesia ¢ Audituesit te Pavarur

Pérgjegjésia joné &shté qé, bazuar né auditimin e kryer, t& shprehim njé opinion mbi kéto
pasqyra financiare.Ne ¢ kryem auditimin né pajtim me Standartet Ndérkombtare & Auditimit.
Kéto standarte kérkojné q¢ 1€ zbatojme kerkesat etike dhe te planifikojme dhe kryejme auditimin
tone pér & marré siguriné ¢ arsyeshme & pasqyrat financiare nuk pérmbajné anomali materisle.




Auditimi pérfshin kryerjen ¢ procedurave per te marre evidence auditimi rreth shumave dhe
informacioneve te dhena ne pasqyrat financiare mbi bazén ¢ testeve, 1@ evidencés gé mbéshiet
shumat dhe informacionet ¢ dhena né pasqyrat financiare. Auditimi perfshin gjithashtu, vierésimin
¢ parimeve kontubel @ pérdorura dhe 1€ gmuarjeve & réndésishme (& bérs nga Drejtimi, si dhe
vierésimin ¢ paragitjes s¢ pérgjithshme ¢ pasqyrave financiare.

Procedurat ¢ zgjedhura varen ne gjykimin e audituesit . perfshire ketu edhe vieresimin ¢
mmezikut te keq deklurimeve materiale te pasqyrave financiare . rezultat i mashtrimeve apo
gabimeve . Kur vlereson keto risqe . audituesi mer ne konsiderate kontrollin ¢ brendeshem ne lidhje
me pergatitjien dhe paragitjen ¢  singerte te pasqyrave financiare te shogerise ne menyre qe te
planifikoje , procedura te pershtateshme te auditimit ne rethana perkatese te entitetit . Auditimi
glithashtu ka te beje me vieresimin ¢ pershtatshmerise te metodave kontabel te perdorura dhe
arsyeshmerine ¢ cmuarjeve kontabel te bere nga drejtimi . si dhe vieresimin e paragityjes te
pergjitheshme te pasqyrave financiare .

Ne besojmé se evidence e auditimit qe ne kemi siguruar  eshte ¢ myaftueshme dhe ¢
pershtatshme per te dhene bazat ¢ opinionit tone te auditimit.

Opinioni

Sipas opinionit toné, pasqyrat financiare japin njé imazh 1& vérteté dhe & singerte 1 giendjes
finunciare & Shogerise tuaj me daté 31 D) 5 dhe te rezultatit financiar dhe te fluksit te
parasé pér ushtrimin ¢ mbyllur, né Kombetare te Kontabilitetit . gte
raportimit financiar..

Korce me 28.03.2016
AUDITUESI

Adresa: Rruga “Fan Noli”
Lagja 7 Pallati | Ri

Korce

Tel. Mob. 0682420900

L




RAPORT I AUDITUESIT
TE PAVARUR
per

Deklarimet Financiare pér vitin
ushtrimor 2015

Pér Subjektin :

SH.P.K

“ GEORGAKIS”

KORCE
PERGATITUR NGA :
DHIMITRAQ PANO

EKSPERT KONTABEL I RREGJISTRUAR
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RAPORTI I AUDITUESIT TE PAVARUR

SHOQERIA
“GEORGAKIS " SH.P.K.
KORCE

Adresa:  Dishnice
Korce

NIPT  KO4005050J
Drejtuar:

ASAMBLESE TE PERGJITHESHME TE ORTAKEVE
TE SHOQERISE

Mbi auditimin e pasqyrave financiare te Shoqerise

Lidhur me shqyrtimin e llogarive vietire teperiudhes Janar — Dhjetor 2013

Ne kemi audituar pasqyrat financiare i
Korce e cilat perfshijne Bilancin Kontabel §
ardhurave dhe shpenzimeve ,pasqyren ¢ ndrys
parusé pér ushtrim ¢ mbyllur ne ate date, §
rendesishme dhe shenime te tjera anekse. |

dhur 1& shogerise “GEORGAKIS " SH.P.K
i€ 31 Dhjetor 2015 | pasqyrat pérkatése 1@ 1@
‘ne kapitulet ¢ veta dhe pasqyren ¢ fluksit 1@
e nje permbledhje t¢ metodave kontabel 1e

Pergjegjesite e drejtimit per Pasqyrat

Drejtimi eshte pergjegjesi per
financiare n¢ perputhie me Standartet )
pertshin:hartimin.venjen ne zbatim dhe mbajtjen
pasqyrave financiare ge june pa anomali materis
zgjedhur ¢ zbatuar metodat ¢ pershtatshme
arsyshme per rrethanat e dhena.

€ paraqitien ¢ singerte te ketyre pasqyrave
e te raportimit financiar. Kjo pergjegjesi
ontrollit te brendeshem,paragitjen e singerte te
L Pfte per shkak te mashirimit apo gabimit per te
itabel si dhe per te bere cmuarjet kontabel ge jane te

Pergjegjesia ¢ Audituesit te Pavarur

Pérgjegjésia jon¢ éshté q¢, bazuar nd auditimin e kryer, t& shprehim njé opinion mbi kéwo
pasqyra finunciare.Ne ¢ kryem auditimin né pajtim me Standarter Ndérkombatare t& Auditimit.
Kéto standarte kérkojné qé 1€ zbawjme kerkesat etike dhe te planifikojme dhe kryejme auditimin
tone pér 1€ marr€ siguriné ¢ arsyeshme q& pasqymat financiare nuk pérmbajné anomali materiale.




Auditimi pérfshin kryerjen e procedurave per te marre evidence auditimi rreth shumave dhe
informacioneve te dhena ne pasqyrat financiare mbi bazén e testeve. 1€ evidences q¢ mbeshtet
shumat dhe informacionet e dhena né pasqyrat financiare. Auditimi pérfshin gjithashtu, vierésimin
¢ parimeve kontabl & pérdorura dhe ¢ gmuarjeve 1@ réndésishme 16 béra nga Drejtimi, si dhe
vierésimin ¢ paragitjes sé pérgjithshme t& pasqyrave financiare.

Procedurat ¢ zgjedhura varen ne giykimin e audituesit » perfshire ketu edhe vieresimin
rrezikut te keq deklarimeve materiale te pasqyrave financiare . rezultat i mashtrimeve apo
gabimeve . Kur vlereson keto risqe , audituesi mer ne konsiderate kontrollin e brendeshem ne lidhje
me pergatitjien dhe paragitien e  singerte te pasqyrave financiare te shogerise ne menyre qe te
planifikoje , procedurs te pershtateshme 1e auditimit ne rethana perkatese te entitetit . Auditimi
giithashtu ka te beje me vieresimin e pershtatshmerise te metodave kontabel te perdorura dhe
arsveshmerine ¢ cmuarjeve kontabel te bere nga drejtimi . si dhe vieresimin e paragitjes te
pergjitheshme te pasqyrave financiare .

Ne besojmé se evidence e auditimit ge ne kemi siguruar  eshte ¢ mjaftueshme dhe ¢
pershtatshme per te dhene bazat e opinionit tone te auditimit.

Opinioni

Sipas opinionit toné, pasqyrat financiare @pin nj& imazh 1& vérneté dhe 1€ singene 1@ giendjes
financiare (& Shogerise tuaj me daté 31 Dhjetor 2015 dhe te rezultatit financiar dhe te fluksit te
parasé pér ushtrimin ¢ mbyllur. né perputh | S ¢ Kombetare t¢ Kontabilitetit | gte
raportimit financiar..

Korce me 28.03.2016

Adresa: Rruga “Fan Noli”
Lagja 7 Pallati I Ri
Korce

Tel. Mob. 0682420900




REPUBLIKA E SHQIPERISE
nnoM?, ? NOTERISE KORCE

Nr. X rep
NF. .’Q kol
KONTRATE QERAJE

Sot mé datén 05-03-2015, ditén e Enjte, né qvtetin e Korces para meje
Bledar Zake, anetar i dhomés t€& noteréve Korcé ne zvren time noteriale
te ndodhur ne rruga 28 Nentori u paraqitén personalisht:

PALEVE:

1. Nesti Jorgaqi, atesia Irakli datlindje 06.03.1972 banues ne Korce
madhor i afte per te kryver veprime juridike i identifikuar prej meje
me ane te kartes se identitetit nr 027196522 dhe nr personal
H203061001

ketu e me poshte do te quhet “Qiradhenes » nga njera ane

2 Georgakis shpk me NIPT KO4005050J me scli nr Tirane, Kashar,
Rruga Teodor Keko, Unaza ¢ Re, Pallati Ales-Konstruksion, Perballe
Karburantit, perfagesuar nga Nesti Jorgaqi, atesia Irakli datlindje
06.03.1972 banues ne Korce madhor i afte per te kryer veprime
juridike i identifikuar prej meje me ane (e kartes se identitetit nr
027196522 dhe nr personal H203061001

ketu e me poshte do te quhet "Qiramares » nga ana tjeter.

BAZA LIGJ!
Kodit Civil i Rrepublikes se Shgipers gii Nr. 7829, date 01.06. 1994
“Per Noterine”, (i ndryshuar) e legjish i fushes ne fugi

1. DISPOZITA TE PERGJITHESHME
Neni 1
Objekti i &
«Qiradhénési » deklaron se ka ne pi nje Pasuria nr 4/1030-N4 ZK
8561 Volumi 46 Faqe 66 me siperia .5 m2 me adrese Korce, Lagja
4, Rruga Midhi Kostani, Tek Komplel amarina.

Nen
Afati i kontrat
Afati kontratés éshté 10 viet. Efektet financiare té saj fillojne nga data
05.03.2015 dhe afati i perfundimit dote jete deri ne daten 05.03.2025

Neni 3
Vlera mujore ¢ girasé
|. Vlera mujore ¢ qirasé pér ambientin e permendur me lart do te jete
6.000 (gjashte mije lek) ne dhe do te paguhet cdo date 5 te




Neni 4
2 Pagesa dhe regjimi i saj
Pagesa ¢ qirasé béhet me késte mujore, pércaktuar sipas dates sc
) permendur ne nenin 3 te kesaj kontrate duke u paguar kesh.

R
¥ L, TE DREJTAT DHE DETYRIMET E QIRADHENESIT
| - ;/ Neni 5
Y 1. “Qiradhénési® detyrohet i dorézojé qiramarésit, menjéheré mbas

lidhjes sé késaj kontrate, ambientin duke ¢ lejuar ate ta perdore
per qgellimin ¢ permnedur me lart.

2. Qeradhénési deklaron se shtepia éshté né rregull dhe née
pérputhje me normat normale te perdorimit.

TE DREJTAT DHE DETYRIMET E QIRAMARRESIT
Neni 6
1. Mbas nénshkrimit t€é késa) kontrate “Qiramarrési” merré ne
dorézim ambientin objekt i kesaj kontrate geraje.
2. Detyrimet per Energji, Uje jane ne ngarkim te qeramaresit.

ZGJIDHJA E KONTRATES
g8 Kontrata zgjidhet me mbarimin e afatit, si dhe me marréveshje
midis paléve.
2. Kontrata mund té zgjidhet edi@pérpara mbarimit € saj, vetém

kur jané shkelur dhe nuk j
secila palé.

3 Ne rast se pala qeramarese € |
te njeanshem atehere ajo eshte
qgeradhenese dy muaj perpara

pektuar kérkesat e saj nga

tontraten me vendimin ¢ sa)
ar te lajmeroje palen

DISPOZITA TE FUNDIT
Mosmarréveshjet gjaté zbatimit t& Ké a, kontrate, zgjidhen me
mirékuptimin e paléve; né t¢ kundértate zgjidhen né giykatén e rrethit
givgésor Korce e

Kjo kontraté qiraje hartohet né 3

e, nje prej té cilave 1 mban
Qiradhénési dy Qiramarrési dhe re

ne zyren e noterise,

P
QIRADHENESI QIRAMARRESI

WEovEe ki NEGT PO %
JEOV§ /* c Feorat W

-

re



REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTERISE KORCE
NR <515  REP
NR_‘¢JJ¢  KOL
DEKLARATE NOTERIALE

(Revokim Kontrate)

Sot me daté 22.2.2016, (njezet ¢ dy shkurt dymije ¢ gjashtembedhjete), diten ¢
hene né Zyrén e noterisé Korcé me seli né rruga 28 Nentori, Perballe Deges se
Tatimeve, pérpara meje noter Bledar Zake u paraqitén personalisht deklaruesit:

Deklaruesi:
Nesti Jorgaqi, atesia Irakli datlindje 06.03.1972 madhor i afte per te kryer veprime jundike i
identifikuar prej meje me ane te kartes se identitetit nr 027196522 dhe nr personal H203061001

Shogeria Georgakis shpk me NIPT K04005050] me seli ne Korce , perfagesuar nga Nesti
]oqui atesia Irakli datlindje 06.03.1972 madhor i afte per te lu)tr vepnime jundike |
prej meje me ane te kanes se identitetit nr 027196522 dhe nr personal H203061001

Deklaruesit kerkuan redaktimin e kesaj Deklarate Noteriale me permbajtjen qe
vijon:

Baza Ligjore: Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé (i ndryshuar) Ligji Nr 7829, daté
1.6.1994 "Pér Noteriné” ( i ndryshuar, Legjislacioni plotesues ne fuqi.

Deklaruesit deklaruan se:
Kemi lidhur kontraten e girase me nr R
Njesi me keto te dhena pasuria nr 4/10

8561 me siperfaqe totale 101.5 m2
Ne deklaruesit ne diten e sotme kemi W
deklaruesi Shoqeria Georgakis shpk per
ne diten e dotme njesine e pershkruar n
te mire dhe te mirembajtur . .
Nga ana e tj deklaruesi Nesti Jorgagi ¢

dorezim njesmc e pershkrunr me lart ne g

p 895 dhe 807 Kol date 5.3.2015 per nje
FN4 volumi 46 faqe 66 zona kadastrale

sur ta anulloj kete kontrate giraje,une
suar nga Nesti Jorgaqi i kam dorezuar
it deklaruesit Nesti Jorgaqi ne giendje

se ka marre me diten ¢ sotme ne
te tmre dhe te xmrcmbq)tur

Sa siper lexohet kjo deklarate noteriale |
ju lexua e neneshkruan me vulinet te ple

DEKLARUESI
Nesti Joraggi '

MESTT %%’

Shogeria Georgakis shpk
Perf. Nga Nesti jorgaql "

N{%c%-



REPUBLIKA E SHQIPERISE
ZYRA E REGJISTRIMIT TE PASURISE SE PALUAJTSHME

CERTIFIKATE 1011645
PER VERTETIM PRONESIE

Zyra e Regjistrimit XoReE Zona Kadastrale Nt /7 %.2/
Numi | Pasurisé 88 /2 Volumi _ & Fage_7¢

Am.Pmm__auaaz_cw_

Liojl | Pasurise TR Bl
Sipérfaqja Totale 24 m<

Ngs pallat : Kuota e pjesémarrjes — %
KJO CERTIFIKATE LESHOHET PER TE VERTETUAR QE

Zotl ( Zotérinjta )
Emni Atésia Mbiemr
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